〔別紙〕

	ＦＡＸ送信票
みやぎＮＰＯプラザあて
ＦＡＸ：０２２－２５６－０５３３

令和２年　　　月　　　日
「行政職員のためのＮＰＯ理解講座」申込みについて
日時：令和２年８月５日（水）１４：００～１６：００
会場：みやぎＮＰＯプラザ交流サロン
	所　　属

	お 名 前

	役 職 名

	電話番号

	E-Mail

※出席者のお名前をご記入のうえ、７月３１日（金）までにみやぎＮＰＯプラザあてＦＡＸもしくは
メールでお申込みください。（E-Mail：npo@miyagi-npo.gr.jp）
なお、講師への質問などがありましたら、ご記入ください。

【講師への質問】